MODALITA' DI PRESENTAZIONE E CONDIZIONI DELLE OFFERTE  

1. la vendita avrà luogo in due lotti;  
2. il  prezzo base della vendita senza incanto viene così fissato:  

- lotto  1  –  vano cantina sito in Milano, Viale Certosa n. 182 (ora 180/a) è 
di euro 2.750,00 (duemila settecentocinquanta/00)  e offerta minima di 
euro 2.062,50 (duemila sessantadue/50); 

- lotto  2  –  due  vani cantina siti  in Milano, Viale Certosa n. 182 (ora 180/a) 
è di euro 4.400,00 (quattromila quattrocento/00) e offerta minima di euro 
3.300,00 (tremila trecento/00). 

3. le offerte di acquisto dovranno essere presentate in busta chiusa specificando il 
lotto a cui fa riferimento l’offerta presso lo Studio del Professionista Delegato in 
Milano, Corso Plebisciti ,  n. 1 entro le ore 13,00 del giorno 22 gennaio 2026.

[...]

Milano ai sensi dell’art.  582 c.p.c.; in mancanza, le notificazioni e 
comunicazioni potranno essergli effettuate in Cancelleria;  

vii . l ’indicazione del prezzo offerto che non potrà essere inferiore ad euro 
2.062,50 (duemila sessantadue/50) per il lotto n. 1 e euro 3.300,00 (tremila 
trecento/00) per il lotto n. 2 a pena di inefficacia dell’offerta medesima ; 

viii . l ’espressa dichiarazione, da parte dell’offerente, di conoscere lo stato dei beni 
e di aver preso visione della perizia di stima dell’Esperto;  

ix. alla vendita senza incanto è ammessa la partecipazione per procura solo se

[...]

sull’offerta e, in caso di più offerte valide, per effettuare la gara sull’offerta più 
alta, a norma dell’art.  573 c.p.c.  Saranno ritenute inefficaci le offerte pervenute 
oltre il termine di cui al punto 3.,  le offerte per somme inferiori ad euro 2.062,50 
(duemila sessantadue/50) per il lotto n. 1 e ad euro 3.300,00 (tremila 
trecento/00) per il lotto n. 2 ; le offerte non accompagnate dalla presta zione della 
cauzione. La gara si svolgerà secondo le seguenti modalità:  
- il  professionista delegato pronuncerà l’aggiudicazione a favore del maggior 

offerente allorché sia trascorso 1 (un) minuto dall’ultima offerta senza che ne